
I.D.:	44636602

Firewall;	Switch;	UPS

Data
publicarii

21.11.19 Coduri	CPV 35121000-8

Pretul
estimativ:

58.800,00	RON	-	58.800,00	RON 	 	

Descriere: Firewall	Producator:	Fortinet	Model:	FortiGate-401E	Hardware	plus	1	Year	24x7	FortiCare	and
FortiGuard	Unified	(UTM)	Protection	Echipament	hardware	de	protectie	in	retea	cu
capabilitati	de	scanare	antivirus,	scanare	antispam,	control	la	nivel	de	aplicatie	si
prevenirea	intruziunilor,	DNS	Filtering,	Web	Filtering,	inspectie	SSL.	Licente	pentru	activarea
actualizarilor	serviciilor	Aplication	Control,	IPS,	AV,	Web	Filtering	cu	valabilitate	1	an	;	Switch
Producator:	Dell	Model:	Dell	Networking	X4012	12	proturi	SFP+,	Management	Web,	Kit	de
montare	in	rack	inclus,	8	x	10GbE	SFP+	Optical	Transceiver	Module	Duplex	LC,	1310nm	4	x
10GBASE-T	SFP+	Transceiver	Copper	RJ45	Termen	de	garantie	3	ani	cu	remedierea
incidentelor	hardware	a	doua	zi	lucratoare	de	la	constatarea	defectului	;	Sursa	de
alimentare	neintreruptibila	Producator:	Dell	Model:	Dell	Smart-UPS	3000VA	LCD	RM	2U	230V,
UPS	Network	Management	Card	2	Sursa	de	alimentare	neintreruptibila	Dimensiune	2U
Capacitate	putere	de	iesire:	2700Watts/	3000VA	Kit	de	montare	in	rack	inclus	Placa	de
management	de	la	distanta	inclusa	Tip:	Line	Interactive	Conectori:	8IEC	320	C12,	1IEC	320
C19	Termen	de	garantie	3	ani


